[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Зябликово

РЕШЕНИЕ

11.12.2013 №МЗБ-03-154/13

О согласовании   установки ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, улица Кустанайская,
дом 6, корпус 3.
Руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 года  № 428-ПП «О Порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращение председателя ЖСК «Тихвин» Сулименко В.Н., Совет депутатов муниципального округа Зябликово РЕШИЛ:
1. Согласовать  установку ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, улица Кустанайская, дом 6, корпус 3.
2. Направить настоящее решение не позднее пяти рабочих дней со дня его принятия председателю ЖСК «Тихвин» Сулименко В.Н.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Зябликово» и разместить на официальном сайте муниципального округа Зябликово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Зябликово Золкину И.В.

Глава муниципального

округа Зябликово                                                                   И.В. Золкина